
 

Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Solidarnościowego w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

 
. 

Krapkowice, dnia 1 października 2024 r. 
 
ZP.272.10.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. „Dostawa 
wraz z transportem, wniesieniem i montażem wyposażenia na potrzeby Centrum Opiekuńczo 
Mieszkalnego w Krapkowicach” za najkorzystniejszą uznane zostały:  

W części I    - ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce; 
W części II   - ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce; 
W części III  - BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów; 
W części IV - MSCD Sp. z o.o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin; 
W części V  - SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce. 

Uzasadnienie prawne: 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych 

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferty złożone przez ww. Wykonawców zostały ocenione przez Zamawiającego w oparciu 
o kryteria wskazane w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) tj. cenę – 60 %, okres gwarancji 
i rękojmi – 20 % oraz termin realizacji – 20 %.  

Treści ofert odpowiadały treści SWZ, Wykonawcy spełnili wszystkie wymagane warunki udziału 
w postępowaniu, a ich oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
określonych w SWZ. 

Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena 
60% 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

20% 

Termin 
realizacji 

20% 

RAZEM 

Część I - dostawa mebli 

1 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

Oferta niepodlegająca badaniu 

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

19,40 20,00 20,00 59,40 

4 
TORO Sp. z.o.o 
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 
NIP 9930694183 

52,36 20,00 0,00 72,36 

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

60,00 20,00 20,00 100,00 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

Oferta niepodlegająca badaniu 



 

Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Solidarnościowego w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

 
. 

9 
ORITON Sp. z o.o. 
Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
NIP 9512592095 

Oferta niepodlegająca badaniu 

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

Oferta niepodlegająca badaniu 

12 
Fundacja Bliżej Ludzi 
ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
NIP 6572963978 

Oferta niepodlegająca badaniu 

Część II - dostawa sprzętów AGD i RTV 

1 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

53,92 20,00 20,00 93,92 

2 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin 
Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
NIP 6211772122 

55,57 20,00 20,00 95,57 

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

9,09 20,00 20,00 49,09 

5 
„Bydgosta” Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 
NIP 5540236275 

39,04 20,00 20,00 79,04 

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

60,00 20,00 20,00 100,00 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

54,12 0,00 20,00 74,12 

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

56,68 0,00 20,00 76,68 

12 
Fundacja Bliżej Ludzi 
ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
NIP 6572963978 

59,09 20,00 10,00 89,09 

Część III - dostawa sprzętu komputerowego 

2 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin 
Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
NIP 6211772122 

60 20,00 20,00 100,00 

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

1,97 20,00 20,00 41,97 

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

56,67 20,00 20,00 96,67 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

55,34 0,00 20,00 75,34 

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

51,61 0,00 20,00 71,61 

12 
Fundacja Bliżej Ludzi 
ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
NIP 6572963978 

56,95 20,00 20,00 96,95 



 

Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Solidarnościowego w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

 
. 

Część IV - dostawa sprzętów rehabilitacyjnych 

1 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

45,97 20,00 20,00 85,97 

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

Oferta niepodlegająca badaniu 

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

50,47 20,00 20,00 90,47 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

51,41 20,00 10,00 81,41 

9 
ORITON Sp. z o.o. 
Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
NIP 9512592095 

Oferta niepodlegająca badaniu 

10 
Ronomed Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 
NIP 7543011655 

60,00 20,00 10,00 90,00 

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

58,08 20,00 20,00 98,08 

12 
Fundacja Bliżej Ludzi 
ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
NIP 6572963978 

53,24 20,00 20,00 93,24 

Część V - dostawa pozostałego wyposażenia 

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

5,49 20,00 20,00 45,49 

4 
TORO Sp. z.o.o 
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 
NIP 9930694183 

54,89 20,00 10,00 84,89 

5 
„Bydgosta” Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 
NIP 5540236275- 

31,42 20,00 20,00 71,42 

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

44,99 20,00 20,00 84,99 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

56,84 20,00 20,00 96,84 

8 

SABIREX Środki Czystości Krzysztof 
Gulczewski 
ul. Głogowska 35, 45-315 Opole 
NIP 7542515951 

60,00 0,00 0,00 60,00 

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

39,61 20,00 20,00 79,61 

 
Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

/-/Sabina Gorzkulla 
Wicestarosta Krapkowicki 

 
Do zamieszczenia: 
Strona prowadzonego postępowania 


